

Årsredovisning
för
Stormarknaden i Gunnesbo AB
556899-4106

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Friberg, Verkställande direktör
2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Stormarknaden i Gunnesbo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med dagligvaror. Bolaget bedriver verksamhet i "Maxi ICA Stormarknad Gunnesbo" i Lund.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget ICA Sverige AB, 556021-0261, har i en kapitaltäckningsgaranti oåterkalleligen förbundet sig att svara för att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet. Garantin gäller för räkenskapsåret 2025. Bolaget har t.o.m 31 december 2025 erhållit ett villkorat aktieägartillskott på 166 667 kr.

Omvärldsfaktorer

Under 2025 har energipriser, inflation och ränteläge förbättrats vilket påverkat branschen positivt. Hur detta påverkar bolaget bedöms löpande för att snabbt kunna vidta rätt åtgärder för försäljningstillväxt i volym och försvara eller förbättra marknadsandelar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets förväntade framtida utveckling är att driva en fortsatt god försäljning och skapa utrymme för framtida satsningar.

Bolagets verksamhet och produkter påverkas i stor utsträckning av marknadsförändringar, såsom förändringar i konsumtionsmönster och kundbeteenden liksom konkurrenternas agerande. Tillgång till en effektiv och väl fungerande distributionskedja är nödvändigt för att bedriva bolagets verksamhet. Bedömningen är att väsentliga risker i verksamheten beaktas och hanteras löpande.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget är ett dotterbolag till ICA Sverige AB och omfattas av det miljöarbete som bedrivs där. För bolaget innebär det bland annat följande fokusområden:

- Minska klimatavtrycket, både i den egna verksamheten och i kundledet
- Arbete för att minimera matsvinn i butik och i kundledet
- Öka andelen nationellt och lokalt producerat sortiment
- Öka kundernas konsumtion av frukt och grönsaker
- Öka andelen återvinningsbara plastförpackningar

I detta arbete har bolaget god hjälp av ICA Sverige AB som genomför datadriven analys av klimat- och försäljningsdata som förenklar val av ett klimatsmart produktutbud.

Ägarförhållanden

Bolaget är 2025-12-31 dotterbolag till ICA Sverige AB, org nr 556021-0261, med säte i Stockholm, som i sin tur indirekt är ett helägt dotterbolag till ICA Gruppen AB, org nr 556048-2837 med säte i Solna. Koncernredovisningen upprättas av det överordnade moderföretaget ICA Gruppen AB, org nr 556048-2837.

ICA Sverige AB äger 91 procent av aktierna i bolaget.

Pär Friberg äger 9 procent av aktierna i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	353 436	175 649	144 356	210 102	217 586
Rörelsemarginal (%)	-2	-15	-9	-1	0
Soliditet (%)	1	1	1	1	1
Antal anställda	76	44	36	50	53

Nettoomsättning ökat till följd av byte av butiksprofil från Kvantum till Maxi. Profilbytet och investeringarna utfördes hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	100 000
Erhållna aktieägartillskott		166 667		166 667
Årets resultat			-155 744	-155 744
Belopp vid årets utgång	100 000	166 667	-155 744	110 923

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 2025-12-31 till 166 667 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 667
årets förlust	-155 744
	10 923
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	10 923 0
	10 923

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning		353 436 085	175 649 420
Kostnad för sålda varor		-316 223 607	-165 835 419
Bruttoresultat		37 212 478	9 814 001
Försäljningskostnader		-27 592 039	-17 898 311
Administrationskostnader		-15 848 413	-13 695 782
Övriga rörelseintäkter		25 545	21 124
Övriga rörelsekostnader	3	-119 611	-4 794 125
Rörelseresultat	4, 5, 6, 7, 8	-6 322 040	-26 553 093
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	201 374	11 503
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 474 933	-1 356 525
		-2 273 559	-1 345 022
Resultat efter finansiella poster		-8 595 599	-27 898 115
Bokslutsdispositioner	11	8 439 855	27 912 077
Resultat före skatt		-155 744	13 962
Skatt på årets resultat	12	0	-13 962
Årets resultat		-155 744	0

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	13	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	14	43 640 702	43 454 104
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	0	228 128
		43 640 702	43 682 232
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	16	12 600	12 600
		12 600	12 600
Summa anläggningstillgångar		43 653 302	43 694 832
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		8 837 571	7 565 121
		8 837 571	7 565 121
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		749 721	983 885
Fordringar hos koncernföretag		6 296 502	8 107 164
Aktuella skattefordringar		371 688	357 728
Övriga fordringar		1 014 154	357 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	286 121	267 725
		8 718 186	10 073 952
<i>Kassa och bank</i>	18	3 297 058	2 870 678
Summa omsättningstillgångar		20 852 815	20 509 751
SUMMA TILLGÅNGAR		64 506 117	64 204 583

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	100 000 100 000	100 000 100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust	20	166 667	0
Årets resultat		-155 744	0
		10 923	0
Summa eget kapital		110 923	100 000
Långfristiga skulder			
Skulder till moderföretag	21	37 695 201	38 571 884
Övriga skulder		333 333	500 000
Summa långfristiga skulder		38 028 534	39 071 884
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 795 230	4 449 505
Skulder till koncernföretag		585 648	0
Skulder till moderföretag		9 637 656	11 759 184
Övriga skulder		2 413 603	1 891 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	7 934 523	6 932 760
Summa kortfristiga skulder		26 366 660	25 032 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 506 117	64 204 583

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-8 595 599	-27 898 115
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	8 348 115	8 373 774
Betald inkomstskatt		-13 960	-19 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-261 444	-19 543 992
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		-1 272 450	-3 530 626
Förändring av kundfordringar		234 164	277 253
Förändring av kortfristiga fordringar		9 575 417	21 309 449
Förändring av leverantörsskulder		1 345 724	2 865 074
Förändring av kortfristiga skulder		-1 029 402	7 607 461
Kassaflöde från den löpande verksamheten		8 592 009	8 984 619
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-8 718 843	-45 541 757
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		412 259	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	4 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 306 584	-45 537 257
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		7 740 000	40 817 513
Amortering av lån		-7 765 712	-2 685 865
Erhållna aktieägartillskott		166 667	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		140 955	38 131 648
Årets kassaflöde		426 380	1 579 010
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 870 678	1 291 668
Likvida medel vid årets slut	24	3 297 058	2 870 678

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Bolagets huvudsakliga intäkt härrör från varuförsäljning och intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som har erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital. Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnader för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5 år
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7 år
Datainventarier	3 år
Bilar	5 år

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet skrivs den ner till återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde, med avdrag för försäljningskostnader, och nyttjandevärdet. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkning av nedskrivning har förändrats.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar och leverantörsskulder.

Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar

Fordringar som utgörs av omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för osäkra fordringar.

Låneskulder, leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder

Låneskulder, leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till de belopp som förväntas betalas vid reglering per förfallodagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Väsentliga antaganden och bedömningar

Vid upprättande av de finansiella rapporterna krävs det att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen i resultat- och balansräkningen. Uppskattningar och antaganden är baserade på historiska erfarenheter och ett antal faktorer som under rådande förhållanden synes vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars tydligt framgår av andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Bedömda väsentliga områden med uppskattningar och bedömningar beskrivs nedan.

Inkomstskatter och uppskjutna skatter

I balansräkningen redovisas uppskjuten skatt, vilken förväntas bli realiserad i framtida perioder. Vid beräkning av uppskjuten skatt görs vissa antaganden och uppskattningar avseende framtida skattekonsekvenser som hänför sig till skillnaden mellan i balansräkningen redovisade tillgångar och skulder och motsvarande skattemässiga värden. Utgångspunkten i uppskattningarna är att skattelagar och skattesatser kommer att vara oförändrad, inklusiva regler för utnyttjande av förlustavdrag. Redovisningen av skatter beskrivs närmare i avsnitt ovan.

Varulager

Varulagret värderas till verkligt värde om det understiger 97% av anskaffningsvärdet, annars värderas det till 97% av anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser. Det finns en risk för att priser måste sättas ner vid ett senare tillfälle då varor kan komma att bedömmas som inkuranta. Att fastställa eventuellt nedskrivningsbehov är en bedömningsfråga.

Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2025	2024
Utrangeringar inventarier	0	-4 794 125
Förlust vid försäljning av inventarier	-119 611	0
	-119 611	-4 794 125

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 12 498 648 (7 078 471) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	13 343 067	10 860 000
Senare än ett år men inom fem år	54 967 627	43 440 000
Senare än fem år	150 230 609	108 600 000
	218 541 303	162 900 000

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
KPMG		
Revisionsuppdrag	79 880	58 517
	79 880	58 517

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	47	26
Män	29	18
	76	44
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 042 800	854 897
Övriga anställda	30 750 539	17 705 123
	31 793 339	18 560 020
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	142 320	25 092
Pensionskostnader för övriga anställda	1 473 003	890 954
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 353 842	5 944 569
	11 969 165	6 860 615
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	43 762 504	25 420 635

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
---------------------------	------	------

Not 7 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	85 %	85 %

Not 8 Av- och nedskrivningarnas fördelning per funktion

	2025	2024
Kostnad för sålda varor	4 114 252	1 789 825
Försäljningskostnader	4 114 252	1 789 824
	8 228 504	3 579 649

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	196 516	0
Övriga ränteintäkter	4 858	11 503
	201 374	11 503

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader, koncernföretag	-2 447 898	-1 349 895
Övriga räntekostnader	-27 035	-6 631
	-2 474 933	-1 356 526

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Erhållna koncernbidrag	8 439 855	27 912 077
	8 439 855	27 912 077

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-13 962
Totalt redovisad skatt	0	-13 962

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-155 744		13 962
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	32 083	20,60	-2 876
Ej avdragsgilla kostnader		-33 802		-15 089
Ej skattepliktiga intäkter		1 719		4 003
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	100,00	-13 962

Not 13 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 249 750
Utrangering	0	-3 249 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-3 249 750
Utrangering	0	3 249 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 280 854	27 335 845
Inköp	8 718 844	45 313 629
Utrangeringar/försäljningar	-708 900	-27 368 620
Omklassificeringar	228 128	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 518 926	45 280 854
Ingående avskrivningar	-1 826 750	-19 597 456
Utrangeringar/försäljningar	177 030	21 350 355
Årets avskrivningar	-8 228 504	-3 579 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 878 224	-1 826 750
Utgående redovisat värde	43 640 702	43 454 104

Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 128	0
Inköp ej aktiverat	0	228 128
Omklassificeringar	-228 128	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	228 128
Utgående redovisat värde	0	228 128

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 600	17 100
Avgående fordringar	0	-4 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 600	12 600
Utgående redovisat värde	12 600	12 600

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	286 121	267 725
	286 121	267 725

Not 18 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
A - Preferensaktier	1	1
B - Stamaktier	999	999
	1 000	

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	166 667
årets förlust	-155 744
	10 923

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 923
i ny räkning överföres	0
	10 923

Not 21 Skulder som avser flera poster

Skulder till moderföretag avser fyra banklån med månatlig amortering. Långfristig del av lån ett uppgår till 830 768 SEK med slutamortering 2027-12-31. Långfristig del av lån två uppgår till 30 758 621 SEK med slutamortering 2031-12-31. Långfristig del av lån tre uppgår till 1 844 334 SEK med slutamortering 2032-06-30. Långfristig del av lån fyra uppgår till 4 261 478 SEK med slutamortering 2032-09-30.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till moderföretag	37 695 201	38 571 884
Förlagslån	333 333	500 000
	38 028 534	39 071 884

Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	7 937 236	12 303 448
	7 937 236	12 303 448

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna kostnader personal	7 823 056	6 893 809
Övriga upplupna kostnader	111 467	38 951
	7 934 523	6 932 760

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	8 228 504	3 579 649
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	119 611	4 794 125
	8 348 115	8 373 774

Not 24 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	160 000	210 939
Banktillgodohavanden	3 137 058	2 659 739
	3 297 058	2 870 678

Not 25 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 26 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Säkerhet för annat		
Deposition för tidningsleverans	12 600	12 600
	12 600	12 600

Not 27 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är ICA Gruppen AB med organisationsnummer 556048-2837 med säte i Solna.

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget ICA Sverige AB, 556021-0261, har i en kapitaltäckningsgaranti oåterkalleligen förbundet sig att svara för att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet. Garantin gäller för räkenskapsår 2026.

Förutom ovanstående har inga väsentliga händelser skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Rikard Forsberg
Rikard Forsberg
Ordförande
2026-04-22

Elisabeth Rönn
Elisabeth Rönn
Styrelseledamot
2026-04-22

Pär Friberg
Pär Friberg
Verkställande direktör
2026-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-25

KPMG AB

Jim Wahlström
Jim Wahlström
Auktoriserad revisor
